

Произведено: ООО "ЛАНЕКС-КАНАТ" г. Орел
8 (4862) 73-24-65, 74-06-85.

E-mail: lanex-kanat@yandex.ru

Свидетельство об аттестации Испытательной Лаборатории №1620-19 от 28.02.19 г.

Потребитель : ИП Чеботарев Сергей Александрович
190103, г. Санкт-Петербург, Курляндская ул., дом №8, кв.50

Сертификат качества № 328 -к-19 от 22.07.19

Lanex Static ПС ПА

9 мм 40 пр

ТУ13.94.12-006-67118627-2017

Заказ № 594/1

Способ упаковки: катушка

Количество единиц упаковки, шт

Вес партии нетто, кг/метр: 600 м

Дата производства июль 2019

Физико-механические показатели	Требование ТУ	Результат испытаний
Диаметр, мм	+/-3%	8,9
Вес (г/м)	54 +/-5%	53
Мин. количество рывков, мин	5	10,0
Сдвиг оплетки (мм) макс.	28	2,0
Удлинение 50-150 кг (%)	5	3,5
Усадка (%)	2	2,0
Разрывная нагрузка (кН)	25	28,1
Разрывная нагрузка с узлами (кН)	15	15,7

Протокол испытаний б/№ от 15.07.2019

Заключение ОТК: соответствует требованиям ТУ13.94.12-006-67118627-2017

При переписке по вопросам качества ссылаться на номер заказа

ОТК

